
円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1133,,448833,,668800

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             8,240,400

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,737,178

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,506,102

○○後後期期高高齢齢者者のの資資格格・・給給付付にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        44,,338855,,667766

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,801,440

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             1,801,440

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               329,963

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                46,404

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                41,652

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 4,752

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               421,979

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               195,379

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               226,600

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,785,890

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,785,890

○○後後期期高高齢齢者者医医療療保保険険料料のの徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保

    険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      1155,,778866,,991122

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,489,450

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             1,489,450

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               306,927

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                21,300

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                21,300

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               235,916

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               116,874

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               119,042

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,902,464

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             2,877,001

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,025,463

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             3,961,727

      後期高齢者医療保険料電算委託　　　　　             3,677,817

      後期高齢者医療保険料納付額証明書発行委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　               283,910

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             4,869,128

      後期高齢者医療システム　　　　　　　　             4,869,128

      2,566,644

        590,664

        100,627

        303,755

        340,871

         76,596

        130,021

      1,024,110

      2,566,644

      1,449,088

              0

              0

          3,700

        205,707

      1,238,536

            273

            872

      1,449,088

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

      2,798,000

      2,798,000

         45,000

         45,000

計

計

 1.

 1.

一般管

理費

徴収費

     17,869,356

      1,801,440

      8,240,400

      3,067,141

      2,506,102

         46,404

        421,979

      1,785,890

     17,869,356

     15,786,912

      1,489,450

        306,927

         21,300

        235,916

      4,902,464

      3,961,727

      4,869,128

     15,786,912

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

     2,392,104

     8,341,027

     3,370,896

     2,846,973

       123,000

       552,000

     2,810,000

     1,489,450

       306,927

        25,000

       441,623

     6,141,000

     3,962,000

     4,870,000

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

     17,638,000

     17,638,000

     17,191,000

     17,191,000

     20,436,000

     20,436,000

     17,236,000

     17,236,000
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繰繰越越

事事故故
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明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1133,,448833,,668800

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             8,240,400

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,737,178

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,506,102

○○後後期期高高齢齢者者のの資資格格・・給給付付にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        44,,338855,,667766

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,801,440

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             1,801,440

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               329,963

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                46,404

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                41,652

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 4,752

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               421,979

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               195,379

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               226,600

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,785,890

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,785,890

○○後後期期高高齢齢者者医医療療保保険険料料のの徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保

    険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      1155,,778866,,991122

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,489,450

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             1,489,450

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               306,927

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                21,300

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                21,300

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               235,916

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               116,874

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               119,042

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,902,464

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             2,877,001

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,025,463

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             3,961,727

      後期高齢者医療保険料電算委託　　　　　             3,677,817

      後期高齢者医療保険料納付額証明書発行委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　               283,910

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             4,869,128

      後期高齢者医療システム　　　　　　　　             4,869,128

      2,566,644

        590,664

        100,627

        303,755

        340,871

         76,596

        130,021

      1,024,110

      2,566,644

      1,449,088

              0

              0

          3,700

        205,707

      1,238,536

            273

            872

      1,449,088

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

      2,798,000

      2,798,000

         45,000

         45,000

計

計

 1.

 1.

一般管

理費

徴収費

     17,869,356

      1,801,440

      8,240,400

      3,067,141

      2,506,102

         46,404

        421,979

      1,785,890

     17,869,356

     15,786,912

      1,489,450

        306,927

         21,300

        235,916

      4,902,464

      3,961,727

      4,869,128

     15,786,912

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

     2,392,104

     8,341,027

     3,370,896

     2,846,973

       123,000

       552,000

     2,810,000

     1,489,450

       306,927

        25,000

       441,623

     6,141,000

     3,962,000

     4,870,000

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

     17,638,000

     17,638,000

     17,191,000

     17,191,000

     20,436,000

     20,436,000

     17,236,000

     17,236,000
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金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○広広域域連連合合納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                11,,664455,,114499,,227799

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,645,149,279

      保険料負担金（普徴現年度分）　　　　　           807,267,261

      保険料負担金（特徴現年度分）　　　　　           563,159,600

      保険基盤安定負担金（県負担金）　　　　           198,707,487

      保険基盤安定負担金（市負担金）　　　　            66,235,830

      保険料負担金（普徴滞納繰越分）　　　　             5,275,089

      保険料負担金（前年度精算分）　　　　　             4,262,212

      延滞金　　　　　　　　　　　　　　　　               241,800

○○後後期期高高齢齢者者医医療療保保険険料料還還付付にに要要すするる経経費費【【保保険険

    年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        33,,116633,,441144

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             3,163,414

      保険料過誤納還付金　　　　　　　　　　             3,163,414

○○一一般般会会計計繰繰出出金金【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　                        88,,889922,,882266

  27繰出金　　　　　　　　　　　　　　　　　             8,892,826

      一般会計繰出金　　　　　　　　　　　　             8,892,826

    ３款へ充当　　　　　　　　　　　　　　　               193,414

     27,114,721

     27,114,721

     27,114,721

              0

              0

              0

            174

            174

            174

      5,382,586

      5,382,586

      5,382,586

     36,513,213

（歳出）款： 2.後期高齢者医療広域連合納付金　　　　　　項： 1.後期高齢者医療広域連合納付金

（歳出）款： 3.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算

（歳出）款： 3.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

（歳出）款： 4.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

      4,640,000

      4,640,000

      8,892,000

      8,892,000

     16,375,000

計

計

計

計

歳出合計

 1.

 1.

 1.

 1.

後期高

齢者医

療広域

連合納

付金

保険料

還付金

一般会

計繰出

金

予備費

        193,414

        193,414

      △193,414

      △193,414

  1,645,149,279

  1,645,149,279

  1,645,149,279

      3,163,414

      3,163,414

      3,163,414

      8,892,826

      8,892,826

      8,892,826

              0

              0

              0

  1,690,861,787

18.

22.

27.

29.

 1,672,264,000

     3,163,414

     8,893,000

     5,382,586

負担金

補助及

び交付

金

償還金

利子及

び割引

料

繰出金

予備費

  1,667,624,000

  1,667,624,000

      2,970,000

      2,970,000

          1,000

          1,000

      5,576,000

      5,576,000

  1,711,000,000

  1,672,264,000

  1,672,264,000

      3,163,414

      3,163,414

      8,893,000

      8,893,000

      5,382,586

      5,382,586

  1,727,375,000

― 428 ―



円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円
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流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○広広域域連連合合納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                11,,664455,,114499,,227799

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,645,149,279

      保険料負担金（普徴現年度分）　　　　　           807,267,261

      保険料負担金（特徴現年度分）　　　　　           563,159,600

      保険基盤安定負担金（県負担金）　　　　           198,707,487

      保険基盤安定負担金（市負担金）　　　　            66,235,830

      保険料負担金（普徴滞納繰越分）　　　　             5,275,089

      保険料負担金（前年度精算分）　　　　　             4,262,212

      延滞金　　　　　　　　　　　　　　　　               241,800

○○後後期期高高齢齢者者医医療療保保険険料料還還付付にに要要すするる経経費費【【保保険険

    年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        33,,116633,,441144

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             3,163,414

      保険料過誤納還付金　　　　　　　　　　             3,163,414

○○一一般般会会計計繰繰出出金金【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　                        88,,889922,,882266

  27繰出金　　　　　　　　　　　　　　　　　             8,892,826

      一般会計繰出金　　　　　　　　　　　　             8,892,826

    ３款へ充当　　　　　　　　　　　　　　　               193,414

     27,114,721

     27,114,721

     27,114,721

              0

              0

              0

            174

            174

            174

      5,382,586

      5,382,586

      5,382,586

     36,513,213

（歳出）款： 2.後期高齢者医療広域連合納付金　　　　　　項： 1.後期高齢者医療広域連合納付金

（歳出）款： 3.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算

（歳出）款： 3.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

（歳出）款： 4.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

      4,640,000

      4,640,000

      8,892,000

      8,892,000

     16,375,000

計

計

計

計

歳出合計

 1.

 1.

 1.

 1.

後期高

齢者医

療広域

連合納

付金

保険料

還付金

一般会

計繰出

金

予備費

        193,414

        193,414

      △193,414

      △193,414

  1,645,149,279

  1,645,149,279

  1,645,149,279

      3,163,414

      3,163,414

      3,163,414

      8,892,826

      8,892,826

      8,892,826

              0

              0

              0

  1,690,861,787

18.

22.

27.

29.

 1,672,264,000

     3,163,414

     8,893,000

     5,382,586

負担金

補助及

び交付

金

償還金

利子及

び割引

料

繰出金

予備費

  1,667,624,000

  1,667,624,000

      2,970,000

      2,970,000

          1,000

          1,000

      5,576,000

      5,576,000

  1,711,000,000

  1,672,264,000

  1,672,264,000

      3,163,414

      3,163,414

      8,893,000

      8,893,000

      5,382,586

      5,382,586

  1,727,375,000
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